
決勝 8月27日  9:35

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +1.6

 1 神手  ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧ陽(3)六日市中     12.35  1 岡田  恵助(1) 大田一中     14.88 
ｼﾞﾝﾃﾞ ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧﾖｳ ｵｶﾀﾞ ｹｲｽｹ

 2 斎藤  悠伸(3) 日原中     13.10  2 植田  遼介(1) 青陵中     15.15 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ

 3 小川  凛人(1) 浜田高     13.63  3 内藤  蓮(1) 浜田三中     15.15 
ｵｶﾞﾜ  ﾘﾝﾄ ﾅｲﾄｳ ﾚﾝ

 4 伊藤  巧生(1) 瑞穂中     16.13  4 日高  悠志(1) 瑞穂中     15.18 
ｲﾄｳ  ｺｳｾｲ ﾋﾀﾞｶ  ﾕｳｼ

 5 砂川  暖人(1) 浜田東中     17.58  5 大垣  葵士(1) 浜田三中     16.53 
ｽﾅｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ ｵｵｶﾞｷ ｱｵｼ

  大石  祥也(1) 益田翔陽高        三谷  良明(1) 桜江中      
ｵｵｲｼ ｼｮｳﾔ ﾐﾀﾆ ﾘｮｳﾒｲ

  岡﨑  大翔(1) 明誠高        石川  稜翔(1) 横田中      
ｵｶｻﾞｷ ﾋﾛﾄ ｲｼｶﾜ ﾘｮｳｶﾞ

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 +1.5

 1 串崎  一路(1) 三隅中     14.77  1 竹内  琉人(1) 小野中     14.14 
ｸｼｻﾞｷ ｲﾁﾛ ﾀｹｳﾁ ﾘｭｳﾄ

 2 坂﨑  愛陸(1) 日原中     14.81  2 益成  琉輝(1) 日原中     14.52 
ｻｶｻﾞｷ ｱｲﾑ ﾏｽﾅﾘ ﾘｭｳｺｳ

 3 桑野  彰斗(1) 瑞穂中     14.93  3 濵口  大空(1) 浜田東中     14.85 
ｸﾜﾉ  ｱｷﾄ ﾊﾏｸﾞﾁ ｿﾗ

 4 古賀  暖人(1) 金城中     14.94  4 柳井  遥人(1) 横田中     15.14 
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ ﾔﾅｲ ﾊﾙﾄ

 5 松岡  樂(1) 浜田三中     15.46   山根  誉翔(1) 横田中      
ﾏﾂｵｶ ｶﾞｸ ﾔﾏﾈ ﾀｶﾄ

  和田  直樹(1) 浜田東中        田邊  優心(1) 青陵中      
ﾜﾀﾞ ﾅｵｷ ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｼﾝ

  原田  結翔(2) 日原中        田中  春樹(1) 江津中      
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾄ ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -0.3

 1 佐々浦  海清(1) 浜田東中     14.10  1 竹村  比呂(1) 浜田一中     14.07 
ｻｻｳﾗ ｶｲｾｲ ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ

 2 山根  遙人(1) 小野中     14.23  2 山本  輝紀(1) 益田東中     14.24 
ﾔﾏﾈ ﾊﾙﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

 3 古城  璃大(1) 浜田一中     14.32  2 中武   樹(1) 浜田一中     14.24 
ﾌﾙｷ ﾘｵ ﾅｶﾀｹ ｲﾂｷ

 4 横田   蓮(1) 浜田一中     14.34  4 川田  明征(1) 日原中     14.28 
ﾖｺﾀ ﾚﾝ ｶﾜﾀﾞ ﾒｲｾｲ

 5 細尾  遙愛(1) 益田東中     14.55  5 佐々木  琉真(2) 桜江中     14.31 
ﾎｿｵ ﾄｵｱ ｻｻｷ ﾘｭｳﾏ

 6 佐々木  颯太(1) 江津中     15.04  6 佐々木  泰雅(1) 青陵中     14.50 
ｻｻｷ ｿｳﾀ ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ

 7 幸増  七音(1) 大田一中     15.26   天野  煌介(1) 青陵中      
ｺｳﾏｽ  ﾅｵﾄ ｱﾏﾉ ｺｳｽｹ

[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 +0.1

 1 桑原  颯大(2) 高津中     13.59  1 田村  岳志(2) 高津中     13.29 
ｸﾜﾊﾞﾗ ｿｳﾀ ﾀﾑﾗ ﾀｹｼ

 2 中束  圭(2) 浜田東中     13.61  2 松本  竣大(2) 高津中     13.56 
ﾅｶﾂｶ ｹｲ ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾀ

 3 城市  晄生(2) 美都中     14.03  3 吉本  新汰(1) 浜田一中     13.96 
ｼﾞｮｳｲﾁ ｺｳｾｲ ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ

 4 實成  桂護(1) 川本中     14.29  4 寺戸  大河(2) 益田東中     14.05 
ｼﾞﾂﾅﾘ ｹｲｺﾞ ﾃﾗﾄﾞ ﾀｲｶﾞ

 5 平床  勇世(1) 川本中     14.44   森脇  渉平(2) 三隅中      
ﾋﾗﾄｺ ﾕｳｾｲ ﾓﾘﾜｷ ｼｮｳﾍｲ

  神田  春音(3) 高津中        藤田  弘惺(1) 瑞穂中      
ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｾｲ

  岡田  空真(2) 六日市中        小川  龍正 浜田東中      
ｵｶﾀﾞ ｿｳﾏ ｵｶﾞﾜ ﾘﾕｳｾｲ

  沖田  咲太朗(1) 日原中      
ｵｷﾀ ｻｸﾀﾛｳ
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[ 9組] 風速 +1.6 [ 10組] 風速 -0.2

 1 沼田  五月(2) 金城中     12.65  1 松浦  悠翔(1) 浜田一中     13.27 
ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ ﾏﾂｳﾗ ﾊﾙﾄ

 2 安田  拓斗(1) 浜田東中     13.04  2 伊達  陽(2) 河南中     13.35 
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾀﾞﾃ ｱｷﾗ

 3 畑岡  創樹(1) 三隅中     13.18  3 長  響冴(1) 小野中     13.47 
ﾊﾀｵｶ ｿｳｼﾞｭ ﾅｶﾞ ｷｮｳｺﾞ

 4 兒玉  一生(3) 出雲二中     13.23  4 若槻  詠流(1) 江津中     13.49 
ｺﾀﾞﾏ ｲｯｾｲ ﾜｶﾂｷ ｴｲﾙ

 5 中原  大翔(2) 瑞穂中     13.29  5 田平  郁磨(1) 桜江中     13.51 
ﾅｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ ﾀﾋﾞﾗ ｲｸﾏ

 6 西澤  蒼馬(2) 江津中     13.34  6 岸本  紘歩(2) 金城中     13.61 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾑ

 7 坂﨑  怜和(1) 日原中     13.56  7 西田  健太(2) 三隅中     13.71 
ｻｶｻﾞｷ ﾚｵ ﾆｼﾀ ｹﾝﾀ

  石川  陽向(1) 横田中        坪根  一行 美祢市陸協      
ｲｼｶﾜ ﾋﾅﾀ ﾂﾎﾞﾈ ｶｽﾞﾕｷ

[ 11組] 風速 +0.6 [ 12組] 風速 +1.1

 1 池野  太志郎(2) 益田東中     13.01  1 新谷  瑠久(2) 津和野高     12.97 
ｲｹﾉ ﾀｲｼﾛｳ ｼﾝﾀﾆ ﾘｭｳｸ

 2 佐々木佑斗(3) 瑞穂中     13.28  2 生越  そら(1) 大田一中     12.97 
ｻｻｷ  ﾕｳﾄ ｵｺﾞｼ  ｿﾗ

 3 寺澤  慶一郎(2) 益田東中     13.37  3 小濱  颯馬(3) 美都中     13.13 
ﾃﾗｻﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ ｺﾊﾏ ｿｳﾏ

 4 沖原  叶汰(2) 江津中     13.42  4 服部  寛仁(1) 江津中     13.14 
ｵｷﾊﾗ ｶﾅﾀ ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾄ

 5 坂根  俊輔(2) 川本中     13.55  5 宇谷  奏詞(2) 大田一中     13.16 
ｻｶﾈ ｼｭﾝｽｹ ｳﾀﾆ ｶﾅﾄ

 6 桐田  雪翔(2) 江津中     13.58  6 松本  響希(1) 高津中     13.19 
ｷﾘﾀ ﾕｷﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ

 7 藤井  琉生(1) 益田中     13.80  7 郷原  壮右(3) 益田東中     13.33 
ﾌｼﾞｲ ﾙｲ ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ

  倉井  奏多(2) 浜田三中       8 山口  葵(1) 浜田一中     13.75 
ｸﾗｲ ｶﾅﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ

[ 13組] 風速 -0.6 [ 14組] 風速 -0.6

 1 中島  謙(1) 日原中     12.87  1 永井  郁(1) 益田翔陽高     12.37 
ﾅｶｼﾏ ｹﾝ ﾅｶﾞｲ  ｲｸ

 2 佐々岡玲生(2) 金城中     13.00  2 豊田  哲平(2) 益田翔陽高     12.47 
ｻｻｵｶ ﾚｲ ﾄﾖﾀ ﾃｯﾍﾟｲ

 3 志田原  遼(2) 益田中     13.04  3 山根  拓士(1) 浜田一中     12.67 
ｼﾀﾞﾊﾗ ﾘｮｳ ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ

 4 真庭    仁(3) 横田中     13.11  4 寺西  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ(2)益田高     12.74 
ﾏﾆﾜ ｼﾞﾝ ﾃﾗﾆｼ ｼﾞｬｽﾃｨﾝ

 5 松田  響平(2) 浜田一中     13.44  5 澄川  愛斗(2) 美都中     12.81 
ﾏﾂﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ ｽﾐｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ

  亀岡  洋海 疾風ｸﾗﾌﾞ       6 田中  仁(2) 江津中     12.82 
ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ

  城市  陽輝(1) 益田高       7 仲田  侑生(1) 益田翔陽高     13.00 
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾊﾙｷ ﾅｶﾀ  ﾕｳｾｲ

  木村  朋生(2) 日原中        竹岡  陸杜(1) 益田翔陽高      
ｷﾑﾗ ﾄﾓｷ ﾀｹｵｶ  ﾘｸﾄ

[ 15組] 風速 +0.4 [ 16組] 風速 +0.3

 1 大谷  寿希(2) 浜田商高     12.24  1 村上  一煌(3) 益田中     12.07 
ｵｵﾀﾆ ﾄｼｷ ﾑﾗｶﾐ ｲﾁｶ

 2 山尾  祐人(1) 浜田高     12.29  2 牧薗  広幸 SHIFTUP     12.22 
ﾔﾏｵ  ﾋﾛﾄ ﾏｷｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ

 3 山見  悠翔(1) 益田翔陽高     12.33  3 深野  蒼太(2) 大田高     12.33 
ﾔﾏﾐ  ﾕｳﾄ ﾌｶﾉ ｿｳﾀ

 4 高橋  導成(2) 益田高     12.45  4 的場 優樹斗(2) 瑞穂中     12.35 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾁﾊﾙ ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ

 5 茅原  暖起(3) 六日市中     12.50  4 竹田  瑛太朗(1) 浜田高     12.35 
ｶﾔﾊﾗ  ﾊﾙｷ ﾀｹﾀﾞ  ｴｲﾀﾛｳ

 6 田原    蓮(2) 益田東中     12.57  6 伊原  広都(2) 河南中     12.36 
ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ ｲﾊﾞﾗ ﾋﾛﾄ

 7 島田  知征(3) 益田東中     12.76  7 堀  拳大(2) 益田高     12.38 
ｼﾏﾀﾞ ﾁｾｲ ﾎﾘ ｹﾝﾀﾞｲ

 8 永島  陽彩(2) 益田東中     12.80  8 小濱  瑠希也(1) 明誠高     12.41 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ ｺﾊﾏ ﾙｷﾔ
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[ 17組] 風速 +0.6 [ 18組] 風速 +1.0

 1 梅村  奏翔(1) 益田翔陽高     11.86  1 植木 成愛斗(2) 益田翔陽高     11.67 
ｳﾒﾑﾗ  ｶﾅﾄ ｳｴｷ ﾅｲﾄ

 2 石橋  大輔(1) 明誠高     11.88  2 吉田  碧翔(2) 益田翔陽高     11.95 
ｲｼﾊﾞｼ ﾀﾞｲｽｹ ﾖｼﾀﾞ ｱｵﾄ

 3 小林  憂亜 煌     12.01  3 宮村  優獅(2) 浜田商高     11.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｱ ﾐﾔﾑﾗ ﾕｳｼ

 4 河野  啓輔(2) 石見智翠館高     12.04  4 藤本  恵輔(3) 益田中     12.04 
ｺｳﾉ ｹｲｽｹ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ

 5 吉原  春樹(1) 浜田高     12.07  5 髙田  昌広(3) 河南中     12.11 
ﾖｼﾊﾗ  ﾊﾙｷ ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ

 6 茅島  有輝(2) 江津中     12.27  6 岡﨑  春樹(2) 浜田三中     12.39 
ｶﾔｼﾏ ﾕｳｷ ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ

 7 寺戸  芽久(3) 美都中     12.31   森下  春(2) 益田翔陽高      
ﾃﾗﾄﾞ ｶﾞｸ ﾓﾘｼﾀ ｼｭﾝ

  深野  悠人(3) 青陵中        岡本  幸志郎(2) 浜田高      
ﾌｶﾉ ﾕｳﾄ ｵｶﾓﾄ ｺｳｼﾛｳ

[ 19組] 風速 +0.7 [ 20組] 風速 +0.7

 1 植田  倖希(1) 浜田高     11.57  1 大谷  友貴(2) 益田東高     11.23 
ｳｴﾀﾞ  ｺｳｷ ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ

 2 白石  温輝(1) 明誠高     11.76  2 堀之内  春哉(2) 益田東高     11.28 
ｼﾗｲｼ ﾊﾙｷ ﾎﾘﾉｳﾁ ﾊﾙﾔ

 3 米原  悠馬(1) 石見智翠館高     11.89  3 佐々木  陽斗(3) 益田東高     11.51 
ﾖﾈﾊﾗ ﾕｳﾏ ｻｻｷ ﾀｶﾄ

 4 錦織  魁哩(3) 河南中     11.93  4 徳光  晃(1) 益田東高     11.61 
ﾆｼｺｵﾘ ｶｲﾘ ﾄｸﾐﾂ ﾋｶﾙ

 5 海老谷  颯音(1) 益田高     12.21  5 大畑  聖文 松江NGC     11.82 
ｴﾋﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ ｵｵﾊﾀ ｷﾖﾌﾐ

  村上  匠(2) 益田翔陽高       6 三内  幸芽(2) 益田東高     11.97 
ﾑﾗｶﾐ ｼｮｳ ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ

  飯塚  友紀(2) 瑞穂中       7 石川  翔聖(1) 益田東高     12.36 
ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ ｲｼｶﾜ ｼｮｳｾｲ

  岩本  魁斗(1) 浜田商高        牧原  朋哉(3) 益田東高      
ｲﾜﾓﾄ ｶｲﾄ ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ

[ 21組] 風速 +2.0 [ 22組] 風速 +2.1

 1 中川  海都(2) 浜田商高     11.46  1 吉岡  慎司 OUF     11.17 
ﾅｶｶﾞﾜ  ｶｲﾄ ﾖｼｵｶ ｼﾝｼﾞ

 2 佐々木  大起(1) 浜田高     11.57  2 向井  陽人(1) 明誠高     11.30 
ｻｻｷ ﾀﾞｲｷ ﾑｶｲ ｱｷﾄ

 3 菅本 啓 SUNSAC     11.57  3 沼田  都福(2) 明誠高     11.57 
ｽｶﾞﾓﾄ ﾋﾗｸ ﾇﾏﾀ ｸﾆﾄｼ

 4 藤本  隆司(3) 大社高     11.67  4 細川  晴喜(1) 明誠高     11.57 
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾘｭｳｼﾞ ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ

 5 中村  啓人(1) 明誠高     11.69  5 森下  冬(1) 明誠高     11.60 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ ﾓﾘｼﾀ ﾄｼ

 6 金子  一冴(2) 瑞穂中     11.77  6 平田  陸(2) 石見智翠館高     11.69 
ｶﾈｺ  ｲｯｻ ﾋﾗﾀ ﾘｸ

 7 武藤  和樹(2) 大東大同好会     11.78   品川  侑斗(3) 浜田商高      
ﾑﾄｳ ｶｽﾞｷ ｼﾅｶﾞﾜ  ﾕｳﾄ

  大谷  奏真(2) 益田翔陽高        豊田  亮介(3) 神戸学院大      
ｵｵﾀﾆ ｿｳﾏ ﾄﾖﾀ ﾘｮｳｽｹ

[ 23組] 風速 +0.6 [ 24組] 風速 +1.2

 1 足立 祥史 SUNSAC     11.07  1 中村 海奈斗 SUNSAC     10.83 
ｱﾀﾞﾁ ﾖｼﾌﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾄ

 2 山﨑  定将 江津市陸協     11.36  2 中島  晶翔(3) 出雲農林高     11.03 
ﾔﾏｻｷ ｻﾀﾞﾏｻ ﾅｶｼﾏ ｱｷﾄ

 3 錦織  俊介(2) 大社高     11.37  3 渡部  翔 煌     11.24 
ﾆｼｺｵﾘ  ｼｭﾝｽｹ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ

 4 坂根  唯真(2) 石見智翠館高     11.41  4 橋渡  響生(3) 明誠高     11.26 
ｻｶﾈ ﾕｲﾏ ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ

 5 吉本  日向(3) 浜田一中     11.57  5 中川  翔雅(3) 玉島北中     11.56 
ﾖｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ

 6 倉本  凜空(1) 明誠高     11.62   吾郷  陽 松江市陸協      
ｸﾗﾓﾄ ﾘﾝｸﾞ ｱｺﾞｳ ﾖｳ

 7 藤原  紀允 雲南市陸協     11.97   鷲頭  慶士(3) 崇徳高      
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾉﾘﾐﾂ ﾜｼｽﾞ ｹｲｼ

 8 須山  勇人(2) 河南中     12.05   景山  裕真(3) 浜田一中      
ｽﾔﾏ ﾊﾔﾄ ｶｹﾞﾔﾏ ﾕｳﾏ

6  2165 8  4820
DNS

4  1533 2   854
DNS

1   142 1  1075
DNS

2  4815 3   843

3   219 7   119

7    74 6  1059

8  1612 4   290

5  1450 5  1448
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2    22 7  1657
DNS DNS

8  1515 3   258
DNS

6  5904 1   217

5   145 2   144

3    70 8   141

7  1446 6   127

1   762 4   143

4   260 5  3135
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   618 2     9
DNS DQ

7  5901 1   689
DNS

1    24 8     6
DNS

2   681 7  1053

5  2141 6   531

6   599 3    10

3   147 5     8

4   759 4     7
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  4649 5   352
DNS DNS

1  6506 1    25
DNS

4  4536 7  5083

5   766 2  2145

6   220 6  6205

7  1062 4   261

8   131 8    27

2   690 3    20
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 中村 海奈斗 SUNSAC     10.83 (+1.2)  24   1
   2 中島  晶翔(3) 出雲農林高     11.03 (+1.2)  24   2
   3 足立 祥史 SUNSAC     11.07 (+0.6)  23   1
   4 吉岡  慎司 OUF     11.17 (+2.1)  22   1
   5 大谷  友貴(2) 益田東高     11.23 (+0.7)  20   1
   6 渡部  翔 煌     11.24 (+1.2)  24   3
   7 橋渡  響生(3) 明誠高     11.26 (+1.2)  24   4
   8 堀之内  春哉(2) 益田東高     11.28 (+0.7)  20   2
   9 向井  陽人(1) 明誠高     11.30 (+2.1)  22   2
  10 山﨑  定将 江津市陸協     11.36 (+0.6)  23   2
  11 錦織  俊介(2) 大社高     11.37 (+0.6)  23   3
  12 坂根  唯真(2) 石見智翠館高     11.41 (+0.6)  23   4
  13 中川  海都(2) 浜田商高     11.46 (+2.0)  21   1
  14 佐々木  陽斗(3) 益田東高     11.51 (+0.7)  20   3
  15 中川  翔雅(3) 玉島北中     11.56 (+1.2)  24   5
  16 植田  倖希(1) 浜田高     11.57 (+0.7)  19   1
  16 佐々木  大起(1) 浜田高     11.57 (+2.0)  21   2
  16 菅本 啓 SUNSAC     11.57 (+2.0)  21   3
  16 沼田  都福(2) 明誠高     11.57 (+2.1)  22   3
  16 細川  晴喜(1) 明誠高     11.57 (+2.1)  22   4
  16 吉本  日向(3) 浜田一中     11.57 (+0.6)  23   5
  22 森下  冬(1) 明誠高     11.60 (+2.1)  22   5
  23 徳光  晃(1) 益田東高     11.61 (+0.7)  20   4
  24 倉本  凜空(1) 明誠高     11.62 (+0.6)  23   6
  25 植木 成愛斗(2) 益田翔陽高     11.67 (+1.0)  18   1
  25 藤本  隆司(3) 大社高     11.67 (+2.0)  21   4
  27 中村  啓人(1) 明誠高     11.69 (+2.0)  21   5
  27 平田  陸(2) 石見智翠館高     11.69 (+2.1)  22   6
  29 白石  温輝(1) 明誠高     11.76 (+0.7)  19   2
  30 金子  一冴(2) 瑞穂中     11.77 (+2.0)  21   6
  31 武藤  和樹(2) 大東大同好会     11.78 (+2.0)  21   7
  32 大畑  聖文 松江NGC     11.82 (+0.7)  20   5
  33 梅村  奏翔(1) 益田翔陽高     11.86 (+0.6)  17   1
  34 石橋  大輔(1) 明誠高     11.88 (+0.6)  17   2
  35 米原  悠馬(1) 石見智翠館高     11.89 (+0.7)  19   3
  36 錦織  魁哩(3) 河南中     11.93 (+0.7)  19   4
  37 吉田  碧翔(2) 益田翔陽高     11.95 (+1.0)  18   2
  38 宮村  優獅(2) 浜田商高     11.96 (+1.0)  18   3
  39 三内  幸芽(2) 益田東高     11.97 (+0.7)  20   6
  39 藤原  紀允 雲南市陸協     11.97 (+0.6)  23   7
  41 小林  憂亜 煌     12.01 (+0.6)  17   3
  42 河野  啓輔(2) 石見智翠館高     12.04 (+0.6)  17   4
  42 藤本  恵輔(3) 益田中     12.04 (+1.0)  18   4
  44 須山  勇人(2) 河南中     12.05 (+0.6)  23   8
  45 村上  一煌(3) 益田中     12.07 (+0.3)  16   1
  45 吉原  春樹(1) 浜田高     12.07 (+0.6)  17   5
  47 髙田  昌広(3) 河南中     12.11 (+1.0)  18   5
  48 海老谷  颯音(1) 益田高     12.21 (+0.7)  19   5
  49 牧薗  広幸 SHIFTUP     12.22 (+0.3)  16   2
  50 大谷  寿希(2) 浜田商高     12.24 (+0.4)  15   1
  51 茅島  有輝(2) 江津中     12.27 (+0.6)  17   6
  52 山尾  祐人(1) 浜田高     12.29 (+0.4)  15   2
  53 寺戸  芽久(3) 美都中     12.31 (+0.6)  17   7
  54 山見  悠翔(1) 益田翔陽高     12.33 (+0.4)  15   3
  54 深野  蒼太(2) 大田高     12.33 (+0.3)  16   3
  56 神手  ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧ陽(3) 六日市中     12.35 (+0.0)   1   1
  56 的場 優樹斗(2) 瑞穂中     12.35 (+0.3)  16   4
  56 竹田  瑛太朗(1) 浜田高     12.35 (+0.3)  16   4
  59 伊原  広都(2) 河南中     12.36 (+0.3)  16   6
  59 石川  翔聖(1) 益田東高     12.36 (+0.7)  20   7
  61 永井  郁(1) 益田翔陽高     12.37 (-0.6)  14   1
  62 堀  拳大(2) 益田高     12.38 (+0.3)  16   7
  63 岡﨑  春樹(2) 浜田三中     12.39 (+1.0)  18   6
  64 小濱  瑠希也(1) 明誠高     12.41 (+0.3)  16   8
  65 高橋  導成(2) 益田高     12.45 (+0.4)  15   4
  66 豊田  哲平(2) 益田翔陽高     12.47 (-0.6)  14   2
  67 茅原  暖起(3) 六日市中     12.50 (+0.4)  15   5
  68 田原    蓮(2) 益田東中     12.57 (+0.4)  15   6
  69 沼田  五月(2) 金城中     12.65 (+1.6)   9   1
  70 山根  拓士(1) 浜田一中     12.67 (-0.6)  14   3
  71 寺西  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ(2) 益田高     12.74 (-0.6)  14   4
  72 島田  知征(3) 益田東中     12.76 (+0.4)  15   7
  73 永島  陽彩(2) 益田東中     12.80 (+0.4)  15   8
  74 澄川  愛斗(2) 美都中     12.81 (-0.6)  14   5
  75 田中  仁(2) 江津中     12.82 (-0.6)  14   6
  76 中島  謙(1) 日原中     12.87 (-0.6)  13   1
  77 新谷  瑠久(2) 津和野高     12.97 (+1.1)  12   1  253
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  77 生越  そら(1) 大田一中     12.97 (+1.1)  12   2
  79 佐々岡玲生(2) 金城中     13.00 (-0.6)  13   2
  79 仲田  侑生(1) 益田翔陽高     13.00 (-0.6)  14   7
  81 池野  太志郎(2) 益田東中     13.01 (+0.6)  11   1
  82 安田  拓斗(1) 浜田東中     13.04 (+1.6)   9   2
  82 志田原  遼(2) 益田中     13.04 (-0.6)  13   3
  84 斎藤  悠伸(3) 日原中     13.10 (+0.0)   1   2
  85 真庭    仁(3) 横田中     13.11 (-0.6)  13   4
  86 小濱  颯馬(3) 美都中     13.13 (+1.1)  12   3
  87 服部  寛仁(1) 江津中     13.14 (+1.1)  12   4
  88 宇谷  奏詞(2) 大田一中     13.16 (+1.1)  12   5
  89 畑岡  創樹(1) 三隅中     13.18 (+1.6)   9   3
  90 松本  響希(1) 高津中     13.19 (+1.1)  12   6
  91 兒玉  一生(3) 出雲二中     13.23 (+1.6)   9   4
  92 松浦  悠翔(1) 浜田一中     13.27 (-0.2)  10   1
  93 佐々木佑斗(3) 瑞穂中     13.28 (+0.6)  11   2
  94 田村  岳志(2) 高津中     13.29 (+0.1)   8   1
  94 中原  大翔(2) 瑞穂中     13.29 (+1.6)   9   5
  96 郷原  壮右(3) 益田東中     13.33 (+1.1)  12   7
  97 西澤  蒼馬(2) 江津中     13.34 (+1.6)   9   6
  98 伊達  陽(2) 河南中     13.35 (-0.2)  10   2
  99 寺澤  慶一郎(2) 益田東中     13.37 (+0.6)  11   3
 100 沖原  叶汰(2) 江津中     13.42 (+0.6)  11   4
 101 松田  響平(2) 浜田一中     13.44 (-0.6)  13   5
 102 長  響冴(1) 小野中     13.47 (-0.2)  10   3
 103 若槻  詠流(1) 江津中     13.49 (-0.2)  10   4
 104 田平  郁磨(1) 桜江中     13.51 (-0.2)  10   5
 105 坂根  俊輔(2) 川本中     13.55 (+0.6)  11   5
 106 松本  竣大(2) 高津中     13.56 (+0.1)   8   2
 106 坂﨑  怜和(1) 日原中     13.56 (+1.6)   9   7
 108 桐田  雪翔(2) 江津中     13.58 (+0.6)  11   6
 109 桑原  颯大(2) 高津中     13.59 (+1.2)   7   1
 110 中束  圭(2) 浜田東中     13.61 (+1.2)   7   2
 110 岸本  紘歩(2) 金城中     13.61 (-0.2)  10   6
 112 小川  凛人(1) 浜田高     13.63 (+0.0)   1   3
 113 西田  健太(2) 三隅中     13.71 (-0.2)  10   7
 114 山口  葵(1) 浜田一中     13.75 (+1.1)  12   8
 115 藤井  琉生(1) 益田中     13.80 (+0.6)  11   7
 116 吉本  新汰(1) 浜田一中     13.96 (+0.1)   8   3
 117 城市  晄生(2) 美都中     14.03 (+1.2)   7   3
 118 寺戸  大河(2) 益田東中     14.05 (+0.1)   8   4
 119 竹村  比呂(1) 浜田一中     14.07 (-0.3)   6   1
 120 佐々浦  海清(1) 浜田東中     14.10 (+0.2)   5   1
 121 竹内  琉人(1) 小野中     14.14 (+1.5)   4   1
 122 山根  遙人(1) 小野中     14.23 (+0.2)   5   2
 123 山本  輝紀(1) 益田東中     14.24 (-0.3)   6   2
 123 中武   樹(1) 浜田一中     14.24 (-0.3)   6   2
 125 川田  明征(1) 日原中     14.28 (-0.3)   6   4
 126 實成  桂護(1) 川本中     14.29 (+1.2)   7   4
 127 佐々木  琉真(2) 桜江中     14.31 (-0.3)   6   5
 128 古城  璃大(1) 浜田一中     14.32 (+0.2)   5   3
 129 横田   蓮(1) 浜田一中     14.34 (+0.2)   5   4
 130 平床  勇世(1) 川本中     14.44 (+1.2)   7   5
 131 佐々木  泰雅(1) 青陵中     14.50 (-0.3)   6   6
 132 益成  琉輝(1) 日原中     14.52 (+1.5)   4   2
 133 細尾  遙愛(1) 益田東中     14.55 (+0.2)   5   5
 134 串崎  一路(1) 三隅中     14.77 (+0.0)   3   1
 135 坂﨑  愛陸(1) 日原中     14.81 (+0.0)   3   2
 136 濵口  大空(1) 浜田東中     14.85 (+1.5)   4   3
 137 岡田  恵助(1) 大田一中     14.88 (+1.6)   2   1
 138 桑野  彰斗(1) 瑞穂中     14.93 (+0.0)   3   3
 139 古賀  暖人(1) 金城中     14.94 (+0.0)   3   4
 140 佐々木  颯太(1) 江津中     15.04 (+0.2)   5   6
 141 柳井  遥人(1) 横田中     15.14 (+1.5)   4   4
 142 植田  遼介(1) 青陵中     15.15 (+1.6)   2   2
 142 内藤  蓮(1) 浜田三中     15.15 (+1.6)   2   3
 144 日高  悠志(1) 瑞穂中     15.18 (+1.6)   2   4
 145 幸増  七音(1) 大田一中     15.26 (+0.2)   5   7
 146 松岡  樂(1) 浜田三中     15.46 (+0.0)   3   5
 147 伊藤  巧生(1) 瑞穂中     16.13 (+0.0)   1   4
 148 大垣  葵士(1) 浜田三中     16.53 (+1.6)   2   5
 149 砂川  暖人(1) 浜田東中     17.58 (+0.0)   1   5
    和田  直樹(1) 浜田東中          (+0.0) DQ   3    
    神田  春音(3) 高津中          (+1.2) DQ   7    
    倉井  奏多(2) 浜田三中          (+0.6) DQ  11    
    牧原  朋哉(3) 益田東高          (+0.7) DQ  20    
    深野  悠人(3) 青陵中          (+0.6) DNS  17    
    大石  祥也(1) 益田翔陽高          (+0.0) DNS   1    
    岡﨑  大翔(1) 明誠高          (+0.0) DNS   1    
    三谷  良明(1) 桜江中          (+1.6) DNS   2    

 4649
  691
  146
 4751

 5086
 5258
 5261
 6829
 5081
    9

 4621
 5089
 5911
 3931
 5090
 5909

 5259
 3929
 5910
 5572
 4542
 6628

 5718
 4627
 7223
 6330
 5337
 7218

 4803
 7213
 5717
 4760
 4804
 4805

 6312
 4802
 5257
 6863
 6868
 6331

  761
 5341
 4807
 6217
 4801
 6512

 6820
 7220
 4537
 6811
 5254
 5551

 4541
 4826
 6864
 4546
 4750
 5716

 6814
 5905
 6343
 4539
 2161
 6314

 3926
 5336
 6817
 1946
 4806
 5930

 5260
 6207
 7221
 6620
 6504
 4545

組 順位
 3930
 5553
  695
 6315

男子

１００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



    石川  稜翔(1) 横田中          (+1.6) DNS   2    
    原田  結翔(2) 日原中          (+0.0) DNS   3    
    山根  誉翔(1) 横田中          (+1.5) DNS   4    
    田邊  優心(1) 青陵中          (+1.5) DNS   4    
    田中  春樹(1) 江津中          (+1.5) DNS   4    
    天野  煌介(1) 青陵中          (-0.3) DNS   6    
    岡田  空真(2) 六日市中          (+1.2) DNS   7    
    森脇  渉平(2) 三隅中          (+0.1) DNS   8    
    藤田  弘惺(1) 瑞穂中          (+0.1) DNS   8    
    小川  龍正 浜田東中          (+0.1) DNS   8    
    沖田  咲太朗(1) 日原中          (+0.1) DNS   8    
    石川  陽向(1) 横田中          (+1.6) DNS   9    
    坪根  一行 美祢市陸協          (-0.2) DNS  10    
    亀岡  洋海 疾風ｸﾗﾌﾞ          (-0.6) DNS  13    
    城市  陽輝(1) 益田高          (-0.6) DNS  13    
    木村  朋生(2) 日原中          (-0.6) DNS  13    
    竹岡  陸杜(1) 益田翔陽高          (-0.6) DNS  14    
    森下  春(2) 益田翔陽高          (+1.0) DNS  18    
    岡本  幸志郎(2) 浜田高          (+1.0) DNS  18    
    村上  匠(2) 益田翔陽高          (+0.7) DNS  19    
    飯塚  友紀(2) 瑞穂中          (+0.7) DNS  19    
    岩本  魁斗(1) 浜田商高          (+0.7) DNS  19    
    大谷  奏真(2) 益田翔陽高          (+2.0) DNS  21    
    品川  侑斗(3) 浜田商高          (+2.1) DNS  22    
    豊田  亮介(3) 神戸学院大          (+2.1) DNS  22    
    吾郷  陽 松江市陸協          (+1.2) DNS  24    
    鷲頭  慶士(3) 崇徳高          (+1.2) DNS  24    
    景山  裕真(3) 浜田一中          (+1.2) DNS  24     4820

  618
   22
  258
 1657
 1075
  854

 7224
  693
   25
  352
   24
 5901

 5262
 7212
 6623
 5377
 1604
  680

 4629
 4544
 4631
 7008
 5342
 5912

備考 組 順位
 6624
 7225
 6629

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

男子

１００ｍ



決勝 8月27日 15:20

[ 1組] [ 2組]

 1 錦織  俊介(2) 大社高     53.10  1 服部  寛仁(1) 江津中   1:02.50 
ﾆｼｺｵﾘ  ｼｭﾝｽｹ ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾄ

 2 植木 成愛斗(2) 益田翔陽高     53.85  2 中島  謙(1) 日原中   1:02.62 
ｳｴｷ ﾅｲﾄ ﾅｶｼﾏ ｹﾝ

 3 梅村  奏翔(1) 益田翔陽高     56.13  3 小川  凛人(1) 浜田高   1:02.81 
ｳﾒﾑﾗ  ｶﾅﾄ ｵｶﾞﾜ  ﾘﾝﾄ

 4 吉田  碧翔(2) 益田翔陽高     58.46  4 坂﨑  怜和(1) 日原中   1:06.11 
ﾖｼﾀﾞ ｱｵﾄ ｻｶｻﾞｷ ﾚｵ

  城市  陽輝(1) 益田高       5 竹内  琉人(1) 小野中   1:09.63 
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾊﾙｷ ﾀｹｳﾁ ﾘｭｳﾄ

  沖田  咲太朗(1) 日原中       6 西澤  蒼馬(2) 江津中   1:11.00 
ｵｷﾀ ｻｸﾀﾛｳ ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ

  藤田  弘惺(1) 瑞穂中       7 川田  明征(1) 日原中   1:11.85 
ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｾｲ ｶﾜﾀﾞ ﾒｲｾｲ

[ 3組] [ 4組]

 1 佐々木  陽斗(3) 益田東高     56.19  1 吉原  春樹(1) 浜田高     55.42 
ｻｻｷ ﾀｶﾄ ﾖｼﾊﾗ  ﾊﾙｷ

 2 大畑  聖文 松江NGC     56.59  2 植田  倖希(1) 浜田高     56.23 
ｵｵﾊﾀ ｷﾖﾌﾐ ｳｴﾀﾞ  ｺｳｷ

 3 髙森  涼惺(2) 益田東高   1:00.37  3 拝上  大樹(2) 浜田東中     56.47 
ﾀｶﾓﾘ ﾘｮｳｾｲ ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ

 4 牧原  朋哉(3) 益田東高   1:01.21  4 村上  一煌(3) 益田中     58.23 
ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ ﾑﾗｶﾐ ｲﾁｶ

 5 斎藤  悠伸(3) 日原中   1:01.30  5 永井  郁(1) 益田翔陽高     58.24 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ ﾅｶﾞｲ  ｲｸ

 6 田中  仁(2) 江津中   1:09.01  6 三浦  蒼生(2) 益田高     58.93 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ ﾐｳﾗ ｱｵｲ

  廣瀬  蒼真(2) 江津中       7 三浦  翔太朗(3) 益田中   1:00.11 
ﾋﾛｾ ｿｳﾏ ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ

 8 岡﨑  春樹(2) 浜田三中   1:02.33 
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｷ

[ 5組] [ 6組]

 1 佐々木  大起(1) 浜田高     54.11  1 足立 祥史 SUNSAC     50.84 
ｻｻｷ ﾀﾞｲｷ ｱﾀﾞﾁ ﾖｼﾌﾐ

 2 山尾  祐人(1) 浜田高     55.11  2 中村 海奈斗 SUNSAC     51.50 
ﾔﾏｵ  ﾋﾛﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾄ

 3 海老谷  颯音(1) 益田高     55.82  3 藤本  隆司(3) 大社高     53.43 
ｴﾋﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾘｭｳｼﾞ

 4 藤本  恵輔(3) 益田中     56.65  4 宮村  優獅(2) 浜田商高     53.56 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ ﾐﾔﾑﾗ ﾕｳｼ

 5 大谷  寿希(2) 浜田商高     57.33  5 藤原  紀允 雲南市陸協     54.81 
ｵｵﾀﾆ ﾄｼｷ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾉﾘﾐﾂ

 6 竹田  瑛太朗(1) 浜田高     57.82  6 中川  海都(2) 浜田商高     55.72 
ﾀｹﾀﾞ  ｴｲﾀﾛｳ ﾅｶｶﾞﾜ  ｶｲﾄ

 7 神手  ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧ陽(3)六日市中     58.38   品川  侑斗(3) 浜田商高      
ｼﾞﾝﾃﾞ ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧﾖｳ ｼﾅｶﾞﾜ  ﾕｳﾄ

  岡本  幸志郎(2) 浜田高        中川  翔雅(3) 玉島北中      
ｵｶﾓﾄ ｺｳｼﾛｳ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ

1   352 4   843
DNS DNS

5  7007 3   258
DNS

7   765 1   260

6   262 7  1533

2  6205 8   261

4   681 5    70

8   763 6  1448

記録／備考
3   762 2  1450

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
3  5083

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  4540 2  6210

8  4538 7   236

7  7221 1   694

6     9 8  6222

3   530 5  5252

5  1053 6   759

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    10 4   766

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
6  5912 3  7213

DNS
5  7212 8  4539

3   680 5  6863

8    27 6  7220

所属名 記録／備考
7    74 2  4545

2   690 4   761

4    20 7  7222

男子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 足立 祥史 SUNSAC       50.84   6   1
   2 中村 海奈斗 SUNSAC       51.50   6   2
   3 錦織  俊介(2) 大社高       53.10   1   1
   4 藤本  隆司(3) 大社高       53.43   6   3
   5 宮村  優獅(2) 浜田商高       53.56   6   4
   6 植木 成愛斗(2) 益田翔陽高       53.85   1   2
   7 佐々木  大起(1) 浜田高       54.11   5   1
   8 藤原  紀允 雲南市陸協       54.81   6   5
   9 山尾  祐人(1) 浜田高       55.11   5   2
  10 吉原  春樹(1) 浜田高       55.42   4   1
  11 中川  海都(2) 浜田商高       55.72   6   6
  12 海老谷  颯音(1) 益田高       55.82   5   3
  13 梅村  奏翔(1) 益田翔陽高       56.13   1   3
  14 佐々木  陽斗(3) 益田東高       56.19   3   1
  15 植田  倖希(1) 浜田高       56.23   4   2
  16 拝上  大樹(2) 浜田東中       56.47   4   3
  17 大畑  聖文 松江NGC       56.59   3   2
  18 藤本  恵輔(3) 益田中       56.65   5   4
  19 大谷  寿希(2) 浜田商高       57.33   5   5
  20 竹田  瑛太朗(1) 浜田高       57.82   5   6
  21 村上  一煌(3) 益田中       58.23   4   4
  22 永井  郁(1) 益田翔陽高       58.24   4   5
  23 神手  ﾌﾟﾗﾃﾞｪﾊﾞｧ陽(3)六日市中       58.38   5   7
  24 吉田  碧翔(2) 益田翔陽高       58.46   1   4
  25 三浦  蒼生(2) 益田高       58.93   4   6
  26 三浦  翔太朗(3) 益田中     1:00.11   4   7
  27 髙森  涼惺(2) 益田東高     1:00.37   3   3
  28 牧原  朋哉(3) 益田東高     1:01.21   3   4
  29 斎藤  悠伸(3) 日原中     1:01.30   3   5
  30 岡﨑  春樹(2) 浜田三中     1:02.33   4   8
  31 服部  寛仁(1) 江津中     1:02.50   2   1
  32 中島  謙(1) 日原中     1:02.62   2   2
  33 小川  凛人(1) 浜田高     1:02.81   2   3
  34 坂﨑  怜和(1) 日原中     1:06.11   2   4
  35 田中  仁(2) 江津中     1:09.01   3   6
  36 竹内  琉人(1) 小野中     1:09.63   2   5
  37 西澤  蒼馬(2) 江津中     1:11.00   2   6
  38 川田  明征(1) 日原中     1:11.85   2   7
    城市  陽輝(1) 益田高 DNS   1    
    沖田  咲太朗(1) 日原中 DNS   1    
    藤田  弘惺(1) 瑞穂中 DNS   1    
    廣瀬  蒼真(2) 江津中 DNS   3    
    岡本  幸志郎(2) 浜田高 DNS   5    
    品川  侑斗(3) 浜田商高 DNS   6    
    中川  翔雅(3) 玉島北中 DNS   6    

 5912
 4540
  352
  258
  843

 4538
 6863
 4539
 7213
  680
 7212

 7221
 5083
 4545
 7222
  761
 7220

 7007
   27
  236
 6210
  530
    9

 1053
 6205
  262
  765
 6222
  694

  260
  681
  690
   10
  759
 5252

  261
   20
  762
 1533
  763
  766

組 順位
 1450
 1448
   74
   70

男子

４００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 8月27日 15:00

[ 1組] [ 2組]

 1 佐々木  琢磨(2) 明誠高   2:15.40  1 池野  太志郎(2) 益田東中   2:13.31 
ｻｻｷ ﾀｸﾏ ｲｹﾉ ﾀｲｼﾛｳ

 2 渡邊  優羽(1) 津和野高   2:23.59  2 岩井  文汰(2) 益田高   2:17.93 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ ｲﾜｲ ﾌﾞﾝﾀ

 3 小濱  有希也(1) 明誠高   2:25.90  3 野村  新(1) 益田高   2:20.17 
ｺﾊﾏ ﾕｷﾔ ﾉﾑﾗ ｱﾗﾀ

 4 田邊  雄大(2) 益田中   2:26.26  4 森脇 銀慈朗(2) 瑞穂中   2:20.58 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ ﾓﾘﾜｷ  ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ

 5 齋藤  冬聖(2) 六日市中   2:30.91  5 佐田  義弥(1) 益田中   2:25.88 
ｻｲﾄｳ ﾄｱ ｻﾀ ﾖｼﾔ

 6 齋藤  俊弥(1) 益田中   2:35.02  6 石田  大琥(3) 浜田三中   2:26.40 
ｻｲﾄｳ ﾄｼﾔ ｲｼﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

  田中  陽翔(1) 浜田三中       7 和田  知眞(1) 益田中   2:29.53 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ ﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

  藤井  真龍(1) 明誠高       8 日高  遼介(3) 瑞穂中   2:29.75 
ﾌｼﾞｲ ﾏﾘｭｳ ﾋﾀﾞｶ  ﾘｮｳｽｹ

[ 3組]

 1 阿妻  光秀(2) 石見智翠館高   2:02.99 
ｱﾂﾞﾏ ﾐﾂﾋﾃﾞ

 2 杉内  南斗(2) 益田東高   2:05.36 
ｽｷﾞｳﾁ ﾐﾅﾄ

 3 高見  陸(3) 雲南市陸協   2:09.07 
ﾀｶﾐ ﾘｸ

 4 大場  赤樫(1) 浜田高   2:10.78 
ｵｵﾊﾞ ｱｶｶﾞｼ

 5 萬田  洸太(3) 益田中   2:11.34 
ﾏﾝﾀﾞ ｺｳﾀ

 6 松井  瀧(2) 浜田高   2:16.03 
ﾏﾂｲ ﾀｷ

 7 大屋  知慧(1) 浜田高   2:17.10 
ｵｵﾔ  ﾁｻﾄ

  嶧田  謙吾(2) 益田高      
ｴｷﾀﾞ ｹﾝｺﾞ

   1 阿妻  光秀(2) 石見智翠館高     2:02.99   3   1
   2 杉内  南斗(2) 益田東高     2:05.36   3   2
   3 高見  陸(3) 雲南市陸協     2:09.07   3   3
   4 大場  赤樫(1) 浜田高     2:10.78   3   4
   5 萬田  洸太(3) 益田中     2:11.34   3   5
   6 池野  太志郎(2) 益田東中     2:13.31   2   1
   7 佐々木  琢磨(2) 明誠高     2:15.40   1   1
   8 松井  瀧(2) 浜田高     2:16.03   3   6
   9 大屋  知慧(1) 浜田高     2:17.10   3   7
  10 岩井  文汰(2) 益田高     2:17.93   2   2
  11 野村  新(1) 益田高     2:20.17   2   3
  12 森脇 銀慈朗(2) 瑞穂中     2:20.58   2   4
  13 渡邊  優羽(1) 津和野高     2:23.59   1   2
  14 佐田  義弥(1) 益田中     2:25.88   2   5
  15 小濱  有希也(1) 明誠高     2:25.90   1   3
  16 田邊  雄大(2) 益田中     2:26.26   1   4
  17 石田  大琥(3) 浜田三中     2:26.40   2   6
  18 和田  知眞(1) 益田中     2:29.53   2   7
  19 日高  遼介(3) 瑞穂中     2:29.75   2   8
  20 齋藤  冬聖(2) 六日市中     2:30.91   1   5
  21 齋藤  俊弥(1) 益田中     2:35.02   1   6
    田中  陽翔(1) 浜田三中 DQ   1    
    藤井  真龍(1) 明誠高 DNS   1    
    嶧田  謙吾(2) 益田高 DNS   3    

  139
  232

 5073
 6225
 5934
 7009
 6219
 5084

  683
 5908
  742
 6223
  137
 6208

 6206
 6315
  128
  357
  760
  231

組 順位
  218
   13
 1527
  631

男子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

1   760

7   232
DNS

2  6206

8   357

5  1527

6   631

3   218

4    13

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DQ
1   139 7  5934

6  5084 1  6225

3  6219 2  5073

8  7009 8  6223

2  6208 3  5908

所属名 記録／備考
7   128 5  6315

5   137 6   683

4   742 4   231

男子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 8月27日  9:00

[ 1組] [ 2組]

 1 藤井  真龍(1) 明誠高   4:31.42  1 大屋  詠瑚(1) 浜田東中   4:58.92 
ﾌｼﾞｲ ﾏﾘｭｳ ｵｵﾔ ｴｲｺﾞ

 2 渡邊  優羽(1) 津和野高   5:15.12  2 和田  康平(2) 高津中   5:06.40 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

 3 坂﨑  愛陸(1) 日原中   5:33.23  3 古城  璃大(1) 浜田一中   5:11.33 
ｻｶｻﾞｷ ｱｲﾑ ﾌﾙｷ ﾘｵ

 4 齋藤  俊弥(1) 益田中   5:35.49  4 金川  成那(2) 浜田東中   5:14.89 
ｻｲﾄｳ ﾄｼﾔ ｶﾈｶﾞﾜ ｾﾅ

 5 西藤  直輝(1) 三隅中   6:02.80  5 和田  知眞(1) 益田中   5:15.63 
ﾆｼﾌｼﾞ ﾅｵｷ ﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

 6 能地  迅太(1) 高津中   6:09.04  6 日高  悠志(1) 瑞穂中   5:15.73 
ﾉｳｼﾞ ﾊﾔﾀ ﾋﾀﾞｶ  ﾕｳｼ

 7 豊田  直永(1) 益田東中   6:10.01  7 桑野  彰斗(1) 瑞穂中   5:19.61 
ﾄﾖﾀ ﾅｵﾄ ｸﾜﾉ  ｱｷﾄ

 8 山﨑  馳流(1) 益田東中   6:15.34  8 佐々木  泰雅(1) 青陵中   5:21.66 
ﾔﾏｻｷ ﾊｾﾙ ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ

 9 壱岐  将也(1) 青陵中   6:23.47  9 田中  賢太郎(1) 江津中   5:23.61 
ｲｷ ﾏｻﾔ ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ

10 上野  玲(1) 六日市中   6:27.35 10 階本  一輝(2) 桜江中   5:35.96 
ｳｴﾉ ﾚｲ ｶｲﾓﾄ ｶｽﾞｷ

11 寺戸  斗磨(1) 益田東中   6:29.39 11 原田  桔兵(3) 益田東中   5:40.35 
ﾃﾗﾄﾞ ﾄｳﾏ ﾊﾗﾀﾞ ｷｯﾍﾟｲ

12 大垣  葵士(1) 浜田三中   6:39.16 12 島田  泰知(2) 益田東中   5:54.98 
ｵｵｶﾞｷ ｱｵｼ ｼﾏﾀﾞ ﾀｲﾁ

13 三河  陽稀(1) 六日市中   7:07.01   曾田  陽真(1) 浜田東中      
ﾐｶﾜ ﾊﾙｷ ｿﾀ ﾊﾙﾏ

  佐々井  臣(2) 金城中        岡村  瑛人(1) 金城中      
ｻｻｲ ｼﾞﾝ ｵｶﾑﾗ ｴｲﾄ

  齋藤  陽哉(1) 横田中        田中  蓮(1) 大田一中      
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾔ ﾀﾅｶ ﾚﾝ

  河内  隆之介(1) 青陵中        金崎  泰都(2) 益田東中      
ｶﾜﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ ｶﾈｻﾞｷ ﾋﾛﾄ

[ 3組] [ 4組]

 1 松井  瀧(2) 浜田高   4:34.14  1 野村  渓達(2) 益田東高   4:07.99 
ﾏﾂｲ ﾀｷ ﾉﾑﾗ ｹｲﾀﾂ

 2 村川  律斗(3) 益田東中   4:35.44  2 伊藤  楓冴(2) 益田東高   4:11.34 
ﾑﾗｶﾜ ﾘﾂﾄ ｲﾄｳ ﾌｳｶﾞ

 3 松原 拓也 益田市陸協   4:40.65  3 松崎  悠生(3) 浜田一中   4:15.58 
ﾏﾂﾊﾞﾗﾀｸﾔ ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｾｲ

 4 佐々木  安朗(1) 益田東高   4:46.08  4 日茂  優真 浜田市陸協   4:17.17 
ｻｻｷ ﾔｽｱｷ ﾋﾓ ﾕｳﾏ

 5 川上  賢育 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ   4:46.46  5 柴田  一平 益田市陸協   4:19.37 
ｶﾜｶﾐ ﾀｶﾔｽ ｼﾊﾞﾀ ｲｯﾍﾟｲ

 6 大屋  知慧(1) 浜田高   4:49.70  6 阿妻  光秀(2) 石見智翠館高   4:20.82 
ｵｵﾔ  ﾁｻﾄ ｱﾂﾞﾏ ﾐﾂﾋﾃﾞ

 7 森脇 銀慈朗(2) 瑞穂中   4:55.03  7 三浦 璃空(2) 益田東高   4:20.83 
ﾓﾘﾜｷ  ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ ﾐｳﾗ  ﾘｸ

 8 田原  駿(1) 益田東高   5:00.63  8 岸野  ﾊﾙﾄ(2) 井原AC   4:22.02 
ﾀﾊﾞﾗ ｼｭﾝ ｷｼﾉ ﾊﾙﾄ

 9 田邊  雄大(2) 益田中   5:01.58  9 高見  陸(3) 雲南市陸協   4:22.26 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀｶﾐ ﾘｸ

10 佐田  義弥(1) 益田中   5:03.14 10 片寄 博幸 雲南市陸協   4:22.31 
ｻﾀ ﾖｼﾔ ｶﾀﾖｾ ﾋﾛﾕｷ

11 寺戸  春暁(3) 美都中   5:03.85 11 田原  翔太(3) 益田東高   4:24.33 
ﾃﾗﾄﾞ ﾊﾙｱｷ ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ

12 田中  陽翔(1) 浜田三中   5:04.35 12 杉内  南斗(2) 益田東高   4:28.02 
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ ｽｷﾞｳﾁ ﾐﾅﾄ

13 三浦  瑠海(3) 益田東中   5:09.93 13 大場  赤樫(1) 浜田高   4:37.44 
ﾐｳﾗ ﾙｶ ｵｵﾊﾞ ｱｶｶﾞｼ

14 竹田  景哉(2) 金城中   5:10.58 14 水野  陽一(2) 益田東中   4:40.49 
ﾀｹﾀﾞ ｹｲﾔ ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｲﾁ

15 竹村  比呂(1) 浜田一中   5:27.89 15 黒川 周平 みすみ光明堂   4:40.66 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾛ ｸﾛｶﾜ ｼｭｳﾍｲ

  澁谷  悠人(3) 益田中      16 佐々木  琢磨(2) 明誠高   4:50.61 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾊﾙﾄ ｻｻｷ ﾀｸﾏ

  両見  颯真 京都橘大      
ﾘｮｳｹﾝ ｿｳﾏ

  平野 光一 浜田市陸協      
ﾋﾗﾉ ｺｳｲﾁ DNS

DNS
13  1823

DNS
18  1617

15  6204 17   128

16  4802 14  1082

14  5554 3  6313

12  6326 16   631

2  5084 4    13

11  6509 15    15

5  6223 2  1523

9  6208 10  1527

7   639 12  8505

13  5908 7   538

6   760 8   218

4  1017 1  1637

8   640 11  1618

3  1641 9  4818

1  6321 5    14

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10   357 6    16

DNS DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

DNS DNS
16  4626 15  6316

DNS DNS
8  6625 9  3933

DNS
6  5552 7  5571

4  7012 4  5263

9  5086 10  6311

13  6328 16  6320

2  7010 13  4759

11  4635 2  4543

1  6333 11  4627

14  6329 6  5910

7  6821 8  5911

3  5338 1  6225

10  6219 14  5253

5  7218 12  4804

15   742 5  6827

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12   139 3  5256

男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 野村  渓達(2) 益田東高     4:07.99   4   1
   2 伊藤  楓冴(2) 益田東高     4:11.34   4   2
   3 松崎  悠生(3) 浜田一中     4:15.58   4   3
   4 日茂  優真 浜田市陸協     4:17.17   4   4
   5 柴田  一平 益田市陸協     4:19.37   4   5
   6 阿妻  光秀(2) 石見智翠館高     4:20.82   4   6
   7 三浦 璃空(2) 益田東高     4:20.83   4   7
   8 岸野  ﾊﾙﾄ(2) 井原AC     4:22.02   4   8
   9 高見  陸(3) 雲南市陸協     4:22.26   4   9
  10 片寄 博幸 雲南市陸協     4:22.31   4  10
  11 田原  翔太(3) 益田東高     4:24.33   4  11
  12 杉内  南斗(2) 益田東高     4:28.02   4  12
  13 藤井  真龍(1) 明誠高     4:31.42   1   1
  14 松井  瀧(2) 浜田高     4:34.14   3   1
  15 村川  律斗(3) 益田東中     4:35.44   3   2
  16 大場  赤樫(1) 浜田高     4:37.44   4  13
  17 水野  陽一(2) 益田東中     4:40.49   4  14
  18 松原 拓也 益田市陸協     4:40.65   3   3
  19 黒川 周平 みすみ光明堂     4:40.66   4  15
  20 佐々木  安朗(1) 益田東高     4:46.08   3   4
  21 川上  賢育 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ     4:46.46   3   5
  22 大屋  知慧(1) 浜田高     4:49.70   3   6
  23 佐々木  琢磨(2) 明誠高     4:50.61   4  16
  24 森脇 銀慈朗(2) 瑞穂中     4:55.03   3   7
  25 大屋  詠瑚(1) 浜田東中     4:58.92   2   1
  26 田原  駿(1) 益田東高     5:00.63   3   8
  27 田邊  雄大(2) 益田中     5:01.58   3   9
  28 佐田  義弥(1) 益田中     5:03.14   3  10
  29 寺戸  春暁(3) 美都中     5:03.85   3  11
  30 田中  陽翔(1) 浜田三中     5:04.35   3  12
  31 和田  康平(2) 高津中     5:06.40   2   2
  32 三浦  瑠海(3) 益田東中     5:09.93   3  13
  33 竹田  景哉(2) 金城中     5:10.58   3  14
  34 古城  璃大(1) 浜田一中     5:11.33   2   3
  35 金川  成那(2) 浜田東中     5:14.89   2   4
  36 渡邊  優羽(1) 津和野高     5:15.12   1   2
  37 和田  知眞(1) 益田中     5:15.63   2   5
  38 日高  悠志(1) 瑞穂中     5:15.73   2   6
  39 桑野  彰斗(1) 瑞穂中     5:19.61   2   7
  40 佐々木  泰雅(1) 青陵中     5:21.66   2   8
  41 田中  賢太郎(1) 江津中     5:23.61   2   9
  42 竹村  比呂(1) 浜田一中     5:27.89   3  15
  43 坂﨑  愛陸(1) 日原中     5:33.23   1   3
  44 齋藤  俊弥(1) 益田中     5:35.49   1   4
  45 階本  一輝(2) 桜江中     5:35.96   2  10
  46 原田  桔兵(3) 益田東中     5:40.35   2  11
  47 島田  泰知(2) 益田東中     5:54.98   2  12
  48 西藤  直輝(1) 三隅中     6:02.80   1   5
  49 能地  迅太(1) 高津中     6:09.04   1   6
  50 豊田  直永(1) 益田東中     6:10.01   1   7
  51 山﨑  馳流(1) 益田東中     6:15.34   1   8
  52 壱岐  将也(1) 青陵中     6:23.47   1   9
  53 上野  玲(1) 六日市中     6:27.35   1  10
  54 寺戸  斗磨(1) 益田東中     6:29.39   1  11
  55 大垣  葵士(1) 浜田三中     6:39.16   1  12
  56 三河  陽稀(1) 六日市中     7:07.01   1  13
    佐々井  臣(2) 金城中 DNS   1    
    齋藤  陽哉(1) 横田中 DNS   1    
    河内  隆之介(1) 青陵中 DNS   1    
    曾田  陽真(1) 浜田東中 DNS   2    
    岡村  瑛人(1) 金城中 DNS   2    
    田中  蓮(1) 大田一中 DNS   2    
    金崎  泰都(2) 益田東中 DNS   2    
    澁谷  悠人(3) 益田中 DNS   3    
    両見  颯真 京都橘大 DNS   4    
    平野 光一 浜田市陸協 DNS   4    

 6204
 1823
 1617

 6625
 4626
 5263
 5571
 3933
 6316

 4635
 7010
 6328
 5086
 7012
 5552

 6320
 6311
 5338
 6821
 6329
 6333

 4627
 4543
 4802
 7218
 6219
 4759

 4804
 5253
  742
 6225
 5911
 5910

 6223
 6509
 5084
 6827
 6326
 5554

  760
  128
 5908
 5256
  639
 6208

  631
 6313
 1641
 1082
  640
 1017

 1523
   15
   13
  139
  357
 6321

 1618
 1637
  218
  538
 8505
 1527

備考 組 順位
   16
   14
 4818

男子

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 8月27日 15:50

 1 平野 光一 浜田市陸協   9:04.89 
ﾋﾗﾉ ｺｳｲﾁ

 2 多原 大和 浜田市陸協   9:05.31 
ﾀﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ

 3 黒見  鉱大(3) 浜田商高   9:05.61 
ｸﾛﾐ ｺｳﾀﾞｲ

 4 日茂  優真 浜田市陸協   9:13.96 
ﾋﾓ ﾕｳﾏ

 5 市山  温輝(2) 石見智翠館高   9:15.32 
ｲﾁﾔﾏ ﾊﾙｷ

 6 中村  勇太 鹿足郡陸協   9:38.41 
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ

 7 新田  大(1) 浜田商高   9:43.13 
ﾆｯﾀ ﾊｼﾞﾒ

 8 青戸  大祐 みすみ光明堂   9:49.79 
ｱｵﾄ ﾀﾞｲｽｹ

 9 柳井  鼓太郎(1) 益田翔陽高   9:55.91 
ﾔﾅｲ  ｺﾀﾛｳ

10 大島  虎太郎(1) 浜田商高  10:09.58 
ｵｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ

11 岡本  快聖(1) 益田翔陽高  10:42.05 
ｵｶﾓﾄ  ｶｲｾｲ

12 浦田  凌駕(2) 益田翔陽高  10:43.91 
ｳﾗﾀ ﾘｮｳｶﾞ

13 齋藤  陽亮 益田市陸協  10:46.89 
ｻｲﾄｳ ﾖｳｽｹ

14 沖田  和彦 みすみ光明堂  10:52.52 
ｵｷﾀ ｶｽﾞﾋｺ

15 楫部  悠真(2) 大田一中  11:07.99 
ｶｼﾞﾍﾞ ﾕｳﾏ

16 中岡  丈(1) 益田東中  11:40.78 
ﾅｶｵｶ ｼﾞｮｳ

17 野村  俊平 益田市陸協  11:51.02 
ﾉﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ

18 杉山  由修(1) 津和野高  12:02.29 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳﾅ

  石田  智之 金城AC      
ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ

  谷口  博章 みすみ光明堂      
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛｱｷ

  両見  颯真 京都橘大      
ﾘｮｳｹﾝ ｿｳﾏ

20  1823
DNS

19  1191
DNF

12  1081
DNS

5  3924

15  6332

6  1640

13   740

7   692

10    21

3  1636

16  1623

2   617

8  1197

14   697

11   619

4   259

18  1618

1   215

9  1664

男子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
21  1617

17  1621



決勝 8月27日 16:25

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 高津中  6817 松本  響希(1)     51.19  1   2 明誠高B   124 山本  陸斗(3)     46.03 

ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ
 6820 松本  竣大(2)   122 久保  陽向(3)

ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾀ ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ
 6811 桑原  颯大(2)   119 橋渡  響生(3)

ｸﾜﾊﾞﾗ ｿｳﾀ ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ
 6814 田村  岳志(2)   123 篠原  拓海(3)

ﾀﾑﾗ ﾀｹｼ ｼﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ
 2   4 益田東中  6312 寺戸  大河(2)     51.44  2   3 益田翔陽B   694 永井 郁(1)     47.43 

ﾃﾗﾄﾞ ﾀｲｶﾞ ﾅｶﾞｲ  ｲｸ
 6314 寺澤  慶一郎(2)   698 山見  悠翔(1)

ﾃﾗｻﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ ﾔﾏﾐ  ﾕｳﾄ
 6318 永島  陽彩(2)   695 仲田 侑生(1)

ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ ﾅｶﾀ  ﾕｳｾｲ
 6317 田原    蓮(2)    23 豊田 哲平(2)

ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ ﾄﾖﾀ ﾃｯﾍﾟｲ
 3   6 川本中  5717 實成  桂護(1)     52.91  3   4 江津中A  4541 沖原  叶汰(2)     50.41 

ｼﾞﾂﾅﾘ ｹｲｺﾞ ｵｷﾊﾗ ｶﾅﾀ
 5716 坂根  俊輔(2)  4538 田中  仁(2)

ｻｶﾈ ｼｭﾝｽｹ ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ
 5718 平床  勇世(1)  4539 西澤  蒼馬(2)

ﾋﾗﾄｺ ﾕｳｾｲ ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ
 5712 島田  興典(3)  4536 茅島  有輝(2)

ｼﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ ｶﾔｼﾏ ﾕｳｷ
 4   5 日原中  7222 中島  謙(1)     53.33  4   8 金城中  5551 岸本  紘歩(2)     50.88 

ﾅｶｼﾏ ｹﾝ ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾑ
 7220 坂﨑  怜和(1)  5555 沼田  五月(2)

ｻｶｻﾞｷ ﾚｵ ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ
 7212 沖田  咲太朗(1)  5554 竹田  景哉(2)

ｵｷﾀ ｻｸﾀﾛｳ ﾀｹﾀﾞ ｹｲﾔ
 7213 川田  明征(1)  5553 佐々岡玲生(2)

ｶﾜﾀﾞ ﾒｲｾｲ ｻｻｵｶ ﾚｲ
 5   2 江津中B  4543 田中  賢太郎(1)     53.79  5   6 浜田一中B  4801 吉本  新汰(1)     52.01 

ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ
 4546 若槻  詠流(1)  4800 山根  拓士(1)

ﾜｶﾂｷ ｴｲﾙ ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ
 4542 佐々木  颯太(1)  4807 山口  葵(1)

ｻｻｷ ｿｳﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ
 4545 服部  寛仁(1)  4806 松浦  悠翔(1)

ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾄ ﾏﾂｳﾗ ﾊﾙﾄ
    7 桜江中          5 大田一中      

DNS DNS

    7 石見智翠館高      
DNS

男子

４×１００ｍ

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 明誠高   142 倉本  凜空(1)     44.02 

ｸﾗﾓﾄ ﾘﾝｸﾞ
  127 沼田  都福(2)

ﾇﾏﾀ ｸﾆﾄｼ
  144 森下  冬(1)

ﾓﾘｼﾀ ﾄｼ
  143 向井  陽人(1)

ﾑｶｲ ｱｷﾄ
 2   2 浜田高   759 植田  倖希(1)     45.99 

ｳｴﾀﾞ  ｺｳｷ
  762 佐々木  大起(1)

ｻｻｷ ﾀﾞｲｷ
  766 吉原  春樹(1)

ﾖｼﾊﾗ  ﾊﾙｷ
  765 竹田  瑛太朗(1)

ﾀｹﾀﾞ  ｴｲﾀﾛｳ
    5 益田東高     6 三内  幸芽(2)      

ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ DQ
    7 大谷  友貴(2)

ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ
  531 徳光  晃(1)

ﾄｸﾐﾂ ﾋｶﾙ
    8 堀之内  春哉(2)

ﾎﾘﾉｳﾁ ﾊﾙﾔ
    4 益田翔陽A      

DNS

    6 浜田一中A      
DNS

    7 浜田商高      
DNS

男子

４×１００ｍ



   1 明誠高     44.02 倉本  凜空(1) 沼田  都福(2) 森下  冬(1) 向井  陽人(1)   3   1
   2 浜田高     45.99 植田  倖希(1) 佐々木  大起(1)吉原  春樹(1) 竹田  瑛太朗(1)  3   2
   3 明誠高B     46.03 山本  陸斗(3) 久保  陽向(3) 橋渡  響生(3) 篠原  拓海(3)   2   1
   4 益田翔陽B     47.43 永井 郁(1) 山見 悠翔(1) 仲田 侑生(1) 豊田 哲平(2)   2   2
   5 江津中A     50.41 沖原  叶汰(2) 田中  仁(2) 西澤  蒼馬(2) 茅島  有輝(2)   2   3
   6 金城中     50.88 岸本  紘歩(2) 沼田  五月(2) 竹田  景哉(2) 佐々岡玲生(2)   2   4
   7 高津中     51.19 松本  響希(1) 松本  竣大(2) 桑原  颯大(2) 田村  岳志(2)   1   1
   8 益田東中     51.44 寺戸  大河(2) 寺澤  慶一郎(2)永島  陽彩(2) 田原    蓮(2)   1   2
   9 浜田一中B     52.01 吉本  新汰(1) 山根  拓士(1) 山口  葵(1) 松浦  悠翔(1)   2   5
  10 川本中     52.91 實成  桂護(1) 坂根  俊輔(2) 平床  勇世(1) 島田  興典(3)   1   3
  11 日原中     53.33 中島  謙(1) 坂﨑  怜和(1) 沖田  咲太朗(1)川田  明征(1)   1   4
  12 江津中B     53.79 田中  賢太郎(1)若槻  詠流(1) 佐々木  颯太(1)服部  寛仁(1)   1   5
    益田東高          DQ 三内  幸芽(2) 大谷  友貴(2) 徳光  晃(1) 堀之内  春哉(2)  3    
    桜江中          DNS   1    
    大田一中          DNS   2    
    石見智翠館高          DNS   2    
    益田翔陽A          DNS   3    
    浜田一中A          DNS   3    
    浜田商高          DNS   3    

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

男子

４×１００ｍ
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 8月27日 12:00

木村  朋生(2) 日原中
ｷﾑﾗ ﾄﾓｷ
宇谷  奏詞(2) 大田一中 NM
ｳﾀﾆ ｶﾅﾄ
廣瀬  蒼真(2) 江津中 DNS
ﾋﾛｾ ｿｳﾏ

     3  4540

1  3926 xxx

xxx

記録

     

 1.40

備考
1 2  7224 o xo xxo

1m40 1m45

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m30 1m35



決勝 8月27日 15:00

 ３回の
 最高記録

本田 礼旺 日本大学    x    x   6.53    6.53             6.53 
ﾎﾝﾀﾞ ﾚｵ   +2.1   +1.7   +0.9    +0.9                      +0.9
徳光  晃(1) 益田東高   6.38   6.23   6.49    6.49             6.49 
ﾄｸﾐﾂ ﾋｶﾙ   +1.3   +2.0   +0.5    +0.5                      +0.5
北村  幸大(2) 広文大    x    x   6.08    6.08             6.08 
ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ   +1.1   +1.4   +1.5    +1.5                      +1.5
大谷  拓也(1) 石見智翠館高   5.60   5.73   5.79    5.79             5.79 
ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾔ   +1.1   +0.8   +1.2    +1.2                      +1.2
茅島  有輝(2) 江津中    x   5.61   5.56    5.61             5.61 
ｶﾔｼﾏ ﾕｳｷ   +1.1   +1.0   +1.5    +1.0                      +1.0
沼田  五月(2) 金城中   5.40   5.48   5.16    5.48             5.48 
ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ   +1.0   +2.1   +1.5    +2.1                      +2.1
深野  蒼太(2) 大田高    x   5.22    x    5.22             5.22 
ﾌｶﾉ ｿｳﾀ   -0.3   +1.1   +1.0    +1.1                      +1.1
山根  拓士(1) 浜田一中   5.06   4.93   4.70    5.06             5.06 
ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ   +1.4   +1.5   +1.2    +1.4                      +1.4
實成  悠吾(3) 川本中   4.51   4.63   4.93    4.93             4.93 
ｼﾞﾂﾅﾘ ﾕｳｺﾞ   -1.7   +1.0   +2.1    +2.1                      +2.1
倉井  奏多(2) 浜田三中   4.79   4.74   4.68    4.79             4.79 
ｸﾗｲ ｶﾅﾀ   +1.5   +1.4   +2.0    +1.5                      +1.5
吉本  新汰(1) 浜田一中   2.08   4.24   4.34    4.34             4.34 
ﾖｼﾓﾄ ｱﾗﾀ   +1.1   +0.8   +1.3    +1.3                      +1.3
森脇  渉平(2) 三隅中   3.97    x    x    3.97             3.97 
ﾓﾘﾜｷ ｼｮｳﾍｲ   +2.2   +0.8   +2.3    +2.2                      +2.2
伊藤  巧生(1) 瑞穂中   2.58   2.59   2.44    2.59             2.59 
ｲﾄｳ  ｺｳｾｲ   +0.3   +0.6   +0.1    +0.6                      +0.6
古賀  暖人(1) 金城中    x    x    x                   NM
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ   +1.3   +1.4   +0.7                                 
飯塚  友紀(2) 瑞穂中                            DNS
ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ                                                   
豊田  亮介(3) 神戸学院大                            DNS
ﾄﾖﾀ ﾘｮｳｽｹ                                                   
原田  結翔(2) 日原中                            DNS
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾄ                                                   
亀岡  洋海 疾風ｸﾗﾌﾞ                            DNS
ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ                                                   
長  響冴(1) 小野中                            DNS
ﾅｶﾞ ｷｮｳｺﾞ                                                   
森下  春(2) 益田翔陽高                            DNS
ﾓﾘｼﾀ ｼｭﾝ                                                   
竹岡  陸杜(1) 益田翔陽高                            DNS
ﾀｹｵｶ  ﾘｸﾄ                                                   

18   693

12  6864

14    25

7  7225

11  1604

1  5901

4  1657

13 19  5909

2  5572

11 10  4801

12 13  5342

9 5  5711

10 9  5081

7 3   288

8 8  4800

5 16  4536

6 20  5555

3 15  1888

4 6   597

1 21  3817

2 17   531

備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 8月27日  9:00

 ３回の
 最高記録

佐々木  順脩(3) 六日市中
ｻｻｷ ｼﾞｭﾝｼｭｳ
益成  琉輝(1) 日原中
ﾏｽﾅﾘ ﾘｭｳｺｳ
松本  叶羽(2) 益田東中
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾜ

記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.48

-3- -4- -5- -6-

1 3  7006   8.60   8.81

2 2  7223   6.56   7.06      7.85 

   8.81            8.81 

  7.85    7.85       

   7.49            7.49 3 1  6319   7.49   7.34   7.21



決勝 8月27日  9:00

 ３回の
 最高記録

大久保  泰伽(3) 明誠高
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ
安永  拓磨(1) 明誠高
ﾔｽﾅｶﾞ ﾀｸﾏ
三沢  洋人(2) 浜田高
ﾐｻﾜ ﾋﾛﾄ
藤井  侑真(1) 益田翔陽高
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾏ
今浦  孝輔(2) 浜田高 DNS
ｲﾏｳﾗ ｺｳｽｹ

       4   351          

  5.92    6.75       

          

     6.75 

   8.67            8.67 

4 3   696   6.58   6.75

3 2   353   8.67   8.03   8.55

  9.75   10.38           10.38 

  11.23           11.23 

2 1   132   9.63  10.38

1 5   125  10.89  11.23  10.18

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月27日 12:30

 ３回の
 最高記録

大久保  泰伽(3) 明誠高
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ
佐々木  順脩(3) 六日市中
ｻｻｷ ｼﾞｭﾝｼｭｳ
安永  拓磨(1) 明誠高
ﾔｽﾅｶﾞ ﾀｸﾏ
三沢  洋人(2) 浜田高
ﾐｻﾜ ﾋﾛﾄ
藤井  侑真(1) 益田翔陽高
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾏ
山本  樹里(2) 益田翔陽高
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾘ
今浦  孝輔(2) 浜田高 DNS
ｲﾏｳﾗ ｺｳｽｹ

       3   351          

 12.36   12.36       

          

    12.36 

  17.78           17.78 

6 5    26  11.68  12.20

5 6   696    x  15.13  17.78

 18.93   21.39           21.39 

  22.49           22.49 

4 4   353  21.04  21.39

3 7   132    x  22.49  21.59

 24.22   24.57           24.57 

  32.28           32.28 

2 2  7006  22.91  24.57

1 1   125  32.28  32.14    x

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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